А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2022 г.                                                                                                                      № 30
О временном ограничении движения транспорта в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию 1 мая 2022 года                                   и 9 мая 2022 года
На основании статьи 15 Федерального закона от 06 .10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196–ФЗ « О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности дорожного движения при организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию 1 мая 2022 года,   9 мая 2022 года, руководствуясь Уставом  сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1.Временно ограничить движение транспорта, за исключением спецмашин ( полиции, скорой помощи, пожарной охраны) и машин с пропусками, утвержденными ОГИБДД О МВД России по Нефтегорскому району с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут 1 мая 2022 года, с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут 9 мая 2022 года по автомобильной дороге общего пользования по проспекту Агибалова от двухэтажного здания администрации СПК( контора)  до здания СДК с.Зуевка по ул. Советская.
2.Утвердить временную схему ограничения движения транспорта с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут 1 мая 2022 года, с 8 часов 00 минут до 10 часов 00 минут 9 мая 2022 года.
   3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф  и в периодическом издании «Зуевская  весточка».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов